
Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа и
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Класс высотно-технический

Карточка судьи 

18 ноября 2023г.

№

Ерохов И.Ю. МС 1сп.разряд
/звание судейская кат.

Команда Вершина Категория
сложности

Технич. сложн.
и труд.

маршрута

Метео условия
и сост.

рельефа

Степень
освоения

Темп набора
высоты

Стиль
команды Доп. характ. Всего баллов

1

2

3

4

5

6

7

8

подпись

Краснодарский край - 1 в.Цей-Лоам (3171) по центру Ю ст.,
м-т А..Курочкина

Ростовская область -
Воронежская область

в.Цей-Лоам (3171) по центру Ю ст.,
м-т А..Курочкина

Республика
Кабардино-Балкария

п.Шоколадный (3650) по "зеркалам"
ЮЗ ст., Пугачев

Ростовская область - 1 в.Цей-Лоам (3171) по ЮВ ст., м-т
Жигалова

Ставропольский край - 1 в.Цей-Лоам (3171) по лев. части ЮВ
ст., м-т К.Дорро

Ставропольский край - 2 в.Доломит (С) (3710) по центру баст.
З ст., м-т М.Рыбакова

Ростовская область - 2 в.Цей-Лоам (3171) по лев. части ЮВ
ст., м-т К.Дорро

Краснодарский край - 2 в.Цей-Лоам (3171) по лев. части ЮВ
ст., м-т К.Дорро

Место

5 Б

5 Б

6 А

6 А

6 А

5 А

6 А

6 А

2,5 - 3,0 0 0 0,2 - 0,5 0,5 - 1,0
0 3,6

2,7 0 0 0,3 0,6

2,5 - 3,0 0 0 0,2- 0,5 0,5 - 1,0

0,1
3,6

2,7 0 0 0,3 0,5

3,5 - 4,0 0 - 0,2 0 0 - 0,2 0 - 0,5
0 4,3

3,9 0 0 0,2 0,2

4,0 - 4,5 0 - 0,2 0 0,2 - 0,5 0,5 - 1,0
0 5,15

4,1 0,05 0 0,3 0,7

3,5 - 4,0 0 - 0,2 0 0 - 0,2 0,5 - 1,0
0 4,45

3,7 0,05 0 0,2 0,5

1,8 - 2,0 0 0 0,2 - 0,5 0 - 0,5
0 2,4

1,9 0 0 0,3 0,2

3,5 - 4,0 0 - 0,2 0 0,2 - 0,5 0,5 - 1,0
0 4,8

3,7 0,1 0 0,3 0,7

3,5 - 4,0 0 - 0,2 0 0,2 - 0,5 0,5 - 1,0
0 4,9

3,7 0,1 0 0,4 0,7

6-7

6-7

5

1

4

8

3

2


